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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, OK. Vejledt generelt om at der skal linkes til
de sidste 4 kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg, OK.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe "ultralav" og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst og med de justeringer, der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomhedens repræsentant har redegjort og forevist
hvorledes varer spores via ordrenummer/dato/faktura
nummer/referencenummer ud til kunderne, OK. Sporbarhed er
forevist et trin frem og et trin tilbage for: "lynhakker", OK.
Virksomheden har mundtligt beskrevet
tilbagetrækningsprocedure, OK. Vejledt generelt om at
Fødevarestyrelsen skal informeres ved en tilbagetrækning.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomhedens har ikke kunne
forevise overensstemmelseserklæring fra leverandør på
"sluceicemaskine" og "lavastensgrill".
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi få
fremskaffet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer skal ledsages af en overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører fødevarekontaktmaterialer uden medfølgende
overensstemmelseserklæring for "sluceicemaskine" og "lava stensgrill".
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi få bragt iorden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


